Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo

PROJETODE LEI Nº 62/2019

“Dispõe sobre denominação da Unidade
de Saúde da Família localizada no Parque Piratininga”

A CÂMARA MUNICIPALDE ITAQUAQUECETUBA RESOLVE:

Art. 1º. A Unidade de Estratégia Saúde Da Família-
USF, localizada na Ruá Teófilo Braga nº 147, no Bairro Parque Piratininga,
passa denominar-se " JURANDIR DA COSTA ".

Art. 2º. As despesas com a execução desta Lei correrão
à conta das dotações|consignadas no orçamento vigente, suplementadas se
necessário.

Art. 3º.Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas às disposições em contrário.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em

05 de Novembro de 2019.
   mg's Barbosa

6I0Z/££0OZOSSIDONA-£O:9TETOZ/TL/S0-GTOZ/PEDZOTODOLOUA